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189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 9 9 18 1

147 La Familia Autocross Janssen Marco ARCC / MCBJH 5 5 10 2

125 Backers Racing Backers Luca MSC Rütenbrock 6 2 8 3

158 JKR Racing Team Jahn Marvin MSF Steinfeld 7 7 4

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 4 3 7 5

165 Spiegelberg Racing Spiegelberg Chantal MSC Rütenbrock, GACC 7 7 6

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 6 6 9

179 R+M Racing Schlangen Claas Arcc Werlte 1 4 5 8

113 Racing team Steinmeijer Nijhuis Hans MSC Herbern e.V. 3 3 9

120 Rm Motorsport Renken Markus  2 2 10

183 Racing Team Duismann Wilken Christian ARCC Werlte 1 1 11

182 CTS Racing Aalbers Shakira Itterbeck 0 12

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 1 (Serientourenwagen bis 1400 cm³)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 9 9 18 1

270 Altevers Racing Altevers Finn  7 4 11 2

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 7 7 3

264 Team Acker Disgner Sassen Oliver ACC Oldenburg 6 6 4

287 TRAILBLAZERS Schild Markus  5 5 5

225 Backers Racing Neehoff Lena MSC Rütenbrock 3 3 6

Klasse 2 Serientourenwagen bis 1800 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

Meisterschaftswertung 2025

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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329 Team Acker Designer Reemts Nils Arcc werlte 9 9 18 1

376 Kolbenfresser Racing Lehmkuhl Justin Arcc Werlte 7 7 14 2

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis Ac Spohle 6 5 11 3

385 Norder Rennschmiede Janssen Peter Ac Spohle ARCC Werlte 3 4 7 4

361 Team Acker Designer Warns Axel ACC Oldenburg 6 6 5

307  van Tübbergen Holger GACC 4 2 6 6

387 TRAILBLAZERS Schild Renè  5 1 6 7

328 Trailblazers Tellmann Jan  3 3 8

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 3 Serientourenwagen über 1800 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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469 Racing team wassing Wassing Chris Klazienaveen 9 6 15 1

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 5 9 14 2

461 Albe-Sportteam Behrens Nico Msc Rütenbrock 7 7 14 3

411 Team Hönicke Hönicke Dominik MSC Cloppenburg 6 2 8 4

432 Veekens Veekens Kevin ARCC Werlte 3 3 6 5

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 5 5 6

446 Menke Racing Peter Menke GACC 4 4 7

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto-cross-club Oldenburg 4 4 8

458 TOTU POWER Achterkamp Frank Taco terwolde 2 2 9

486 ACT Hoge  Hexel Zomer Niek Arcc Werte/ Hexel on Wheels 1 1 10

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 4 Spezialtourenwagen bis 1800 cm³ (ohne Allrad)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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576 Schipmann Racing Schipmann Johannes ARCC Werlte 7 9 16 1

577 Team Wester Wester Johannes  9 7 16 2

502 Racing Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 6 5 11 3

518 R-Sport Mensink Dylan GACC / ARCC Werlte 5 3 8 4

570 Justy Power Efdé Ellen ARCC Werlte 6 6 5

503 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander ARCC Werlte / Hexel on Wheels 4 2 6 6

546 Menke Racing Peter Menke GACC 4 4 7

589 ACT Hoge Hexel Vossebeld Rick ARCC Wertle / Hexel on Wheels 3 3 8

586 ACT Ostfriesland Heinks Arno Arcc Werlte/Ac Spohle 1 1 2 9

530 WTG racing Winkels Remco Grafschafter auto cross club e.v 2 2 10

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 5 Supertourenwagen ohne Hubraumbegrenzung

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme
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606 Racing-Team-Schnathorst Heckert Justin MSC Löhne e.V. 9 5 14 1

683 Jansen Racing Kuper Jens Gacc 4 7 11 2

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg Autocross 9 9 3

690 Team Weger Motorsport Westmeyer Jörg ARCC Werlte e.V. 5 4 9 4

669 BigBall‘s Motorsport Maassen Thomas ARCC Werlte 6 3 9 5

661 A & U Schoolmann Adolf Werlte/Spohle 7 7 6

668 Racingteam Haneburger Haneburger Hans  6 6 7

684 Speedwheels Meier Dennis Arcc Werlte 2 2 8

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 6 Spezialtourenwagen über 1800 cm³

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 7 9 16 1

883 Meints Meints Bobby  6 7 13 2

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 5 6 11 3

890 RD-Team Specken Lukas MSC Rütenbrock 9 9 4

845 HW racing Hafkamp Edwin ARCC werlte 3 5 8 5

804 Crossteam Kalk Kalk Jeroen GACC 4 3 7 6

884 Rammler Racing Team Rammler Daniel MAC Cloppenburg Arcc Werlte 4 4 7

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 8 Spezialcross bis 1600 cm³ (2WD und 4WD)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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978 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 7 9 16 1

981 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 9 6 15 2

930 Meyer Team Klein-Harmeyer Andreas Itterbeck 6 7 13 3

945 HW racing Hafkamp Edwin ARCC werlte 4 5 9 4

904 Crossteam Kalk Kalk Jeroen GACC 5 4 9 5

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 9 Spezialcross ab 1600 cm³ (2WD und 4WD)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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1089 Autocrossteam SchniedersSchnieders Florian MSC Rütenbrock 9 7 16 1

1084 Racing Team Duismann Duismann Jörg ARCC Werlte 6 4 10 2

1074 Nijland Racing Nijland Jeffrey  7 3 10 3

1018 Team Smolarek Smolarek Yannick MSC Rütenbrock 9 9 4

1023 Kulessa Motorsport Kulessa Kevin Atc-Osnabrück 4 5 9 5
1024 Hopster Racing Hopster Lukas MSC Rütenbrock e.V. 5 2 7 6
1080 AR-Team Sascha Schulte MSC Rütenbrock 6 6 7
1028 Kossi Racing Kossenjans Lena ARCC Werlte 3 1 4 8
1067 Baumberger Motorsport Freunde Kocken Thorsten Msc Herbern 2 2 9
1049 ACT-Itterbeck Jansen Kevin RG Itterbeck 1 1 10

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 10 Sprint 1150 cm³ (ohne Allrad)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme
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1126 Jansen Racing Yzer Hendrik GACC 7 9 16 1

1166 Hermes Motorsport Hermes Kyra MSC Rütenbrock 5 6 11 2

1133 Crossteam Kalk Kalk Keano Gacc 6 4 10 3

1116 tombuss cross cuplie Busscher pim  9 9 5

1167 Niermann Racing Niermann Paula  4 5 9 4
1111 Racing Team Veldmann Veldmann Dion  7 7 6
1187 TRAILBLAZERS Schild Marie  3 3 6 7
1109 MS Amelie Martens Amelie ARCC Werlte 2 2 8

Meisterschaftswertung 2025

Jugendklasse ab 14 bis 16 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme
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1201 The Sniper Snippe Mike Gacc 9 9 18 1

1207 Racing-Team-SchnathorstHeckert Jannis MSC Löhne 7 6 13 2

1205 Spiegelberg Racing Spiegelberg Aylin MSC Rütenbrock 4 7 11 3

1266 Hermes Motorsport Hermes John MSC Rütenbrock 6 5 11 4

1202 Totupower Vantoorn Jeremy SSA 5 3 8 5

1284 Racing Team Duismann Duismann Dan ARCC Werlte 3 4 7 6

1211 Beer Racing Beer Leni AC Spohle 2 2 7

1228 Hopster Racing Hoppe Sina MSC Rütenbrock 2 2 8

Meisterschaftswertung 2025

Jugendklasse ab 16 bis 18 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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12 Hinnenkamp-BuddelmeyerHinnenkamp Henri MSF Steinfeld 9 6 15 1

28 Team Gertzen Gertzen Luis MSC Rütenbrock 7 7 14 2

31 hinderiks hinderiks petie hinderiks 4 9 13 3

85 Team Raffalski Jansen Niklas Arcc Werlte 6 4 10 4

9 Hinnenkamp-Buddelmeyer Hinnenkamp Louis MSF Steinfeld 5 5 10 4

86 Team Raffalski Langen Stina ARCC Werlte 2 2 4 6

8 Buddelmeyer-HinnenkampLeicher Jonathan MSF Steinfeld 3 3 7

47 La Familia Autocross Peters Darian Heidering Wagenfeld 3 3 8

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 13 Minibuggy ab 6 Jahre

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025
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1413 Team Svea Kaßen Svea MAC Cloppenburg e. V. 9 7 16 1

1414 Ellermann / Schröer Hannes Ellermann MSC Rütenbrock 9 9 2

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 14 Crosskart ab 11 Jahre

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme
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1526 Skyrose Veranstaltungstechnik #Erpel MotorsportBrockmann Andre Rcc Münster, Rg Ahlen, ATC Osnabrück 9 9 18 1

Meisterschaftswertung 2025

Klasse 15 Crosskart ab 16 Jahre

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme
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329 Team Acker Designer Reemts Nils Arcc werlte 7 7 14 1

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 9 4 13 2

376 Kolbenfresser Racing Lehmkuhl Justin Arcc Werlte 6 5 11 3

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 9 9 4

361 Team Acker Designer Warns Axel ACC Oldenburg 6 6 5

125 Backers Racing Backers Luca MSC Rütenbrock 4 2 6 6

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis Ac Spohle 5 1 6 7

264 Team Acker Disgner Sassen Oliver ACC Oldenburg 3 3 8

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 3 3 9

Meisterschaftswertung 2025

Endlauf Serientourenwagen

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme
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461 Albe-Sportteam Behrens Nico Msc Rütenbrock 6 9 15 1

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 7 5 12 2

606 Racing-Team-Schnathorst Heckert Justin MSC Löhne e.V. 9 9 3

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 7 7 4

469 Racing team wassing Wassing Chris Klazienaveen 6 6 5

503 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander ARCC Werlte / Hexel on Wheels 4 2 6 6

502 Racing Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 5 5 7

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg Autocross 4 4 8

589 ACT Hoge Hexel Vossebeld Rick ARCC Wertle / Hexel on Wheels 3 3 9

570 Justy Power Efdé Ellen ARCC Werlte 3 3 10

Meisterschaftswertung 2025

Endlauf Spezial,- und Supertourenwagen

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme
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1089 Autocrossteam SchniedersSchnieders Florian MSC Rütenbrock 9 9 18 1

945 HW racing Hafkamp Edwin ARCC werlte 5 5 10 2

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 4 6 10 2

1018 Team Smolarek Smolarek Yannick MSC Rütenbrock 7 7 4

890 RD-Team Specken Lukas MSC Rütenbrock 7 7 5

804 Crossteam Kalk Kalk Jeroen GACC 6 6 6

Meisterschaftswertung 2025

Endlauf Spezialcrossfahrzeuge

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025



Mannschaftsname Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Fahrer 4

H
o
g
e
H

e
x
e
l 

N
L

A
lt

e
v
e
e
r 

N
L

A
R

C
C

 W
e
rl

te

;S
C

 L
in

s
b
u
rg

M
S
F
 L

ic
h
te

n
a
u

A
C

 S
p
o
h
le

G
e
s
. 

P
k
t.

P
la

tz

GACC I 1201 469 502 904 24 20 44 1

ABO 1126 377 385 683 17 21 38 2

ACC Oldenburg 361 463 489 930 15 22 37 3

Meisterschaftswertung 2025 - Mannschaftswertung

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 16.06.2025


